UBND THÀNH PHỐ HẢI PHÒNG

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:         /SGDĐT-GDTrH
V/v họp Trưởng đoàn, huấn luyện viên

chuẩn bị cho thi đấu các nội dung trong

Hội khỏe Phù Đổng thành phố

lần thứ XVII, năm học 2023 - 2024

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

       Hải Phòng, ngày      tháng       năm 2023

 Kính gửi:

   - Sở Văn hóa và Thể thao;

   - Phòng Giáo dục và Đào tạo quận, huyện;

   - Trường Trung học phổ thông;

   - Trường PT có nhiều cấp học;

   - Trung tâm GDNN-GDTX các quận, huyện.

Căn cứ Quyết định số 2737/QĐ-UBND, ngày 12 tháng 9 năm 2023 của Ủy

ban nhân dân thành phố Về việc Thành lập Ban Chỉ đạo Hội khỏe Phù Đổng thành

phố lần thứ XVII năm học 2023-2024; Quyết định số 1645/QĐ-BTC ngày

05/10/2023 của Ban Tổ chức Hội khỏe Phù Đổng thành phố về việc Ban hành

Điều lệ Hội khỏe Phù Đổng thành phố Hải Phòng lần thứ XVII, năm học 2023 –

2024

 Thực hiện Kế hoạch số 233/KH-UBND ngày 11/9/2023 của Uỷ ban nhân

dân thành phố về Tổ chức Hội khỏe Phù Đổng (HKPĐ) thành phố Hải Phòng lần

thứ XVII năm học 2023 – 2024; Để đảm bảo công tác tổ chức thi đấu các bộ môn

tại HKPĐ thành phố, Sở Giáo dục và Đào tạo (GDĐT) trân trọng kính mời các

đơn vị liên quan dự họp, cụ thể:

 Thời gian: ½ ngày, từ 14h00’, ngày 27/11/2023 (Thứ Hai)

 Địa điểm: Hội trường trường THPT Ngô Quyền

 (Số 2 Mê Linh, phường An Biên, quận Lê Chân, Hải Phòng).

 Thành phần:

 - Lãnh đạo Sở GDĐT thành phố Hải Phòng;

 - Lãnh đạo Sở Văn hóa và Thể thao (VHTT).

   Thành viên tham dự:

 - Lãnh đạo, chuyên viên Phòng Quản lý TDTT, Sở VHTT;

 - Lãnh đạo Trung tâm Huấn luyện và Thi đấu TDTT, Sở VHTT;

 - Các đồng chí Trưởng bộ môn, huấn luyện viên các môn thi đấu tại HKPĐ thành

phố: Điền kinh, Cờ Vua, Bóng bàn, Cầu lông, Đá cầu, Thể dục Aerobic, Karatedo,

Taekwondo;

 - Trưởng phòng GDĐT các quận, huyện;

 - Lãnh đạo, chuyên viên Phòng Giáo dục Trung học, Sở GDĐT;

 - Trưởng đoàn, HLV các đoàn có VĐV đăng ký tham gia thi đấu tại HKPĐ thành

phố lần thứ XVII, năm học 2023 – 2024.

 - Các thành viên trong Tổ giúp việc theo công văn số 2728/SGDĐT-GDTrH

ngày 03/10/2023; Công văn 3223/SGDĐT-GDTrH ngày 17/11/2023 của Sở Giáo

dục và Đào tạo.

 Buổi họp triển khai công tác chuẩn bị cho 08 bộ môn thi đấu tại HKPĐ thành

phố, nên Sở GDĐT đề nghị các đơn vị giáo dục cử đúng đủ số lượng thành phần tham

gia để đảm bảo nắm bắt đầy đủ nội dung chuyên môn.

 Sở Giáo dục và Đào tạo trân trọng kính mời đại biểu đến dự đông đủ, đúng

giờ để cuộc họp thành công tốt đẹp./.

    Nơi nhận:

    - Như trên;

    - GĐ, PGĐ Đỗ Văn Lợi;

    - Lưu VT, GDTrH.

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Đỗ Văn Lợi

		2023-11-23T21:32:57+0700
	Việt Nam
	Đỗ Văn Lợi <dovanloi@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-11-24T07:29:55-0800
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-11-24T07:30:04-0800
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-11-24T07:30:04-0800
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-11-24T07:30:04-0800
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!